[bookmark: _GoBack]  様式第1号(第6条関係)

みま“めぐりあい”婚活支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　美馬市長　　　　　　　　　　様

住所
申請者　団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　みま“めぐりあい”婚活支援事業補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1　事業の名称：

2　実施主体名：

3　事業計画
	イベント内容・参加対象者(公募の場合はその方法)・実施日
マッチングの方法、交際意思の確認方法
参加者の個人情報保護の方法など

4　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

5　事業予算
　(収入)
	区分
	金額
	備考

	参加者負担金

	市補助金

	自己資金

	合計

　(支出)
	区分
	金額
	備考

	補助対象

	計

	補助対象外

	計

	合計

6　添付書類
　(1)　申請団体に関する資料
　　・代表者名、事業所所在位置、連絡先
　　・団体規約(設立趣旨、活動方針、構成員等)
　　・活動歴等
　(2)　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: last]